
ZARZĄDZENIE NR 199/18
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2018r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. poz.994 
ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2017r. 
poz. 2077 ze zm.) oraz § 12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XXXVI/309/17 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 
2017 r. w sprawie budżetu na 2018 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXXVI/309/17 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 
2017r. w sprawie budżetu na  rok 2018 poprzez:

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 46.230.716,25zł, z tego dochody bieżące 43.284.795,25zł, dochody majątkowe 2.945.921 zł,

- wydatki 50.642.697,06 zł, z tego wydatki bieżące 42.021.841,11 zł, wydatki majątkowe 8.620.855,95zł.

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018 r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: DB39D008-67D2-45C9-BD4D-50A16E7ED32E. Podpisany



 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 199/18 

Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 31 października 2018r. 

Plan wydatków po zmianach na 2018 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 274 779,94 0,00 4 274 779,94 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 604 125,37 0,00 3 604 125,37 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 33 000,00 - 30 000,00 3 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 900,00 - 10 000,00 36 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 900,00 40 000,00 218 900,00 

758   Różne rozliczenia 378 929,00 - 39 000,00 339 929,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 362 000,00 - 39 000,00 323 000,00 

  4810 Rezerwy 362 000,00 - 39 000,00 323 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 613 940,66 39 000,00 13 652 940,66 

 80110  Gimnazja 926 513,00 39 000,00 965 513,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 630 016,00 35 000,00 665 016,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 357,00 4 000,00 138 357,00 

  
Razem: 50 642 697,06 0,00 50 642 697,06 

 

Id: DB39D008-67D2-45C9-BD4D-50A16E7ED32E. Podpisany



UZASADNIENIE

Rozwiązanie rezerwy celowej w kwocie 39.000 zł, na wynagrodzenia i pochodne dla jednostki oświatowej.

Rezerwa celowa zaplanowana została w kwocie 210.000 zł na wynagrodzenia i pochodne Uchwałą Nr

XXXVI/309/17 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na

2018r.

Pozstałe zmiany w dziale Administracja publiczna na bieżące utrzymanie.

Id: DB39D008-67D2-45C9-BD4D-50A16E7ED32E. Podpisany




